
zusätzliche Fahrten gelb

Linie 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 310 306 306 310 306 306 310 306 306 310 306 306 306

ZOB 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:00 19:30 20:00 20:30 20:45 21:00 21:30 21:45 22:00 22:30 22:45 23:00 23:30 23:45 0:00 0:30 1:00

Hauptbahnhof Süd 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 19:01 19:31 20:01 20:31 20:46 21:01 21:31 21:46 22:01 22:31 22:46 23:01 23:31 23:46 0:01 0:31 1:01

Lappan 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:02 19:32 20:02 20:32 20:47 21:02 21:32 21:47 22:02 22:32 22:47 23:02 23:32 23:47 0:02 0:32 1:02

Julius-Mosen-Platz 16:45 17:01 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:03 19:33 20:03 20:33 20:48 21:03 21:33 21:48 22:03 22:33 22:48 23:03 23:33 23:48 0:03 0:33 1:03

Fachhochschule 16:47 17:03 17:17 17:32 17:47 18:01 18:17 18:32 18:47 19:04 19:34 20:04 20:34 20:49 21:04 21:34 21:49 22:04 22:34 22:49 23:04 23:34 23:49 0:04 0:34 1:04

Westerstraße 16:48 17:04 17:18 17:33 17:48 18:02 18:18 18:33 18:48 19:04 19:34 20:04 20:34 20:49 21:04 21:34 21:49 22:04 22:34 22:49 23:04 23:34 23:49 0:04 0:34 1:04

Ammerländer 16:49 17:05 17:19 17:34 17:49 18:03 18:19 18:34 18:49 19:05 19:35 20:05 20:35 20:50 21:05 21:35 21:50 22:05 22:35 22:50 23:05 23:35 23:50 0:05 0:35 1:05

Kath. Friedhof/BBS 
Haarentor

16:50 17:06 17:20 17:35 17:50 18:04 18:20 18:35 18:50 19:06 19:36 20:06 20:36 20:51 21:06 21:36 21:51 22:06 22:36 22:51 23:06 23:36 23:51 0:06 0:36 1:06

Schützenweg 16:51 17:07 17:21 17:36 17:51 18:05 18:21 18:36 18:51 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07

Universität 16:52 17:08 17:22 17:37 17:52 18:06 18:22 18:37 18:52 19:08 19:38 20:08 20:38 20:53 21:08 21:38 21:53 22:08 22:38 22:53 23:08 23:38 23:53 0:08 0:38 1:08

Grotepool 16:53 17:09 17:23 17:38 17:53 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08 19:38 20:08 20:38 20:54 21:08 21:38 21:54 22:08 22:38 22:54 23:08 23:38 23:54 0:08 0:38 1:08

Kurt-Huber-Straße 16:54 17:10 17:24 17:39 17:54 18:08 18:24 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

C.-von-Ossietzky-
Str./Uni

16:55 17:11 17:25 17:40 17:55 18:09 18:25 18:40 18:55 19:10 19:40 20:10 20:40 20:55 21:10 21:40 21:55 22:10 22:40 22:55 23:10 23:40 23:55 0:10 0:40 1:10

Wehnen 21:06 22:06 23:03 0:03

Linie 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 310 306 306 310 306 306 310 306 306 310 306 306 306 306

Wehnen 20:22 21:21 22:21 23:25

C.-von-Ossietzky-
Str./Uni

16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:48 19:18 19:48 20:18 20:32 20:48 21:18 21:31 21:48 22:18 22:31 22:48 23:18 23:31 23:48 0:18 0:48 1:18

Kurt-Huber-Straße 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18

Grotepool 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:48 19:18 19:48 20:18 20:34 20:48 21:18 21:34 21:48 22:18 22:34 22:48 23:18 23:34 23:48 0:18 0:48 1:18

Universität 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:49 19:19 19:49 20:19 20:35 20:49 21:19 21:35 21:49 22:19 22:35 22:49 23:19 23:35 23:49 0:19 0:49 1:19

Schützenweg 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20

Kath. Friedhof/BBS 
Haarentor

16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:51 19:21 19:51 20:21 20:36 20:51 21:21 21:36 21:51 22:21 22:36 22:51 23:21 23:36 23:51 0:21 0:51 1:21

Ammerländer 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:52 19:22 19:52 20:22 20:37 20:52 21:22 21:37 21:52 22:22 22:37 22:52 23:22 23:37 23:52 0:22 0:52 1:22

Westerstraße 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:53 19:23 19:53 20:23 20:38 20:53 21:23 21:38 21:53 22:23 22:38 22:53 23:23 23:38 23:53 0:23 0:53 1:23

Fachhochschule 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:54 19:24 19:54 20:24 20:39 20:54 21:24 21:39 21:54 22:24 22:39 22:54 23:24 23:39 23:54 0:24 0:54 1:24

Julius-Mosen-Platz 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:25 19:55 20:25 20:40 20:55 21:25 21:40 21:55 22:25 22:40 22:55 23:25 23:40 23:55 0:25 0:55 1:25

Lappan 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:56 19:26 19:56 20:26 20:41 20:56 21:26 21:41 21:56 22:26 22:41 22:56 23:26 23:41 23:56 0:26 0:56 1:26

Hauptbahnhof Süd 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:57 19:27 19:57 20:27 20:42 20:57 21:27 21:42 21:57 22:27 22:42 22:57 23:27 23:42 23:57 0:27 0:57 1:27

ZOB 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 18:59 19:29 19:59 20:29 20:44 20:59 21:29 21:44 21:59 22:29 22:44 22:59 23:29 23:44 23:59 0:29 0:59 1:29

Sonderfahrplan Lange Nacht der Wissenschaft 24.09.2010

Bitte beachten Sia auch die Aushänge an den Bushaltestellen!


